
UCHWAŁA NR XXIV/119/16
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 25 listopada 2016 r.

w  sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu na czas powyżej 3 lat w trybie 
bezprzetargowym.

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U z 2015 r., 
poz.  1774 i 1777 oraz z 2016 r. poz 65, 1250, 1271 i 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów dzierżawy po 
umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, których przedmiotem są nieruchomości wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik do uchwały. Wymienione nieruchomości są przeznaczone do dalszej dzierżawy gruntu pod 
garażami.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: 586EC40D-3432-4402-8218-6FF97DE7B923. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/119/16

Rady Miejskiej w Żarach

z dnia 25 listopada 2016 r.

Lp Nr 
działki

Powierzchnia gruntu 
dzierżawionego

Położenie działki Żary, ulica Dzierżawca

1 155/1 22 m2 Baczyńskiego Przyłucki Jerzy
2 155/1 20 m2 Baczyńskiego Bielawski Roman
3 155/1 23 m2 Baczyńskiego Pęzioł Aleksandra
4 157 13 m2 Baczyńskiego Psiuk Henryk
5 32/5,32/6 55 m2 Broni Pancernej Ficek Bogusław
6 32/8 18 m2 Broni Pancernej Perkowicz Izabela
7 32/11 19 m2 Broni Pancernej Subzda Teodor
8 145/31 24 m2 Buczka Bubień Marzena i Janusz
9 291/4 24 m2 Chrobrego-Browarna Żabczyński Władysław
10 567/18 12 m2 Chopina Gibka Danuta
11 218/9 19,5 m2 Cicha Paluch Rafał
12 218/2 31 m2 Cicha Drgas Rafał
13 179/1 15 m2 Częstochowska Koziński Jakub
14 131/14 20 m2 Częstochowska Pawłowska Zofia
15 105/1 18 m2 Górnośląska Bałdyna Cecylia
16 102/3 22 m2 Górnośląska Żak Jolanta
17 145/1 20 m2 Katowicka Imbierowicz Mieczysław
18 73/12 20 m2 Katowicka Boguszewska Sylwia
19 673/6 20 m2 Kazimierza Wielkiego Krasowski Tomasz
20 273/8 21 m2 Lubelska Romanowska Danuta
21 17/3 20 m2 Ludowa Kątek Krystyna i Ryszard
22 17/2 25 m2 Ludowa Peszek Tadeusz
23 71/12 20 m2 Męcz. Oświęcimskich Adamczewski Henryk
24 71/12 9 m2 Męcz.Oświęcimskich Stępień Angelika
25 71/11 20 m2 Męcz. Oświęcimskich Brewiński Patryk
26 71/9 20 m2 Męcz. Oświęcimskich Maciejewska Anna
27 1/4 28 m2 Moniuszki Mikoś Wiesław
28 693/5 21 m2 Moniuszki Hawrylak Aneta
29 76/4 18 m2 Myśliwska Benedyczuk Krystyna
30 179/1 12 m2 Ogrodowa Dzikowski Ryszard
31 384/22 18 m2 Okrzei Ziegenlaub Julian
32 135/9 20 m2 Okrzei Bochenek Genowefa
33 135/9 16 m2 Okrzei Bryczkowski Stanisław
34 135/9 20 m2 Okrzei Bzura Andrzej
35 135/9 20 m2 Okrzei Łopuszyński Jerzy
36 135/9 20 m2 Okrzei Sierak Marianna
37 76/4 18 m2 Podchorążych Kiejsa Joanna
38 76/4 18 m2 Podchorążych Ciszek Zofia
39 85/1 21 m2 Podhalańska Sasal Michał
40 478/7 20 m2 Pokoju Danielscy Dorota i Ryszard
41 478/7 20 m2 Pokoju Piętka Julia
42 316/6 20 m2 Przyjaźni Kucharscy Renata i Robert
43 248/13 35 m2 Serbska Kośniewska Magdalena
44 201 16 m2 Szkolna Kiszka Lucjan
45 201 18m2 Szkolna Kałuża Edward
46 204 19 m2 Średnia Łukaszewicz Irena

Id: 586EC40D-3432-4402-8218-6FF97DE7B923. Uchwalony Strona 1



47 32/3 56 m2 Witosa Koło Łowieckie ,,CIETRZEW''
48 32/3 20 m2 Witosa Chudek Teresa
49 759/8 17 m2 Wojska Polskiego Pabich Dariusz
50 759/5 22 m2 Wojska Polskiego Leś Zbigniew
51 364/13 23 m2 Zgorzelecka Wróblewski Marian
52 484/6 20 m2 Żabikowska Gaczoł Wiesława
53 484/5 20 m2 Żabikowska Gospodarek Teresa
54 484/4 20 m2 Żabikowska Kot Adam
55 484/2 20 m2 Żabikowska Teul-Kaliszka Danuta
56 307/4 20 m2 Żagańska Kołosionek Anna
57 40/6 20 m2 Żagańska Kogut Aneta i Leszek
58 40/6 20 m2 Żagańska Mielniczek Elżbieta
59 40/6 18 m2 Żagańska Szymański Rafał
60 40/6 18 m2 Żagańska Grzech Ryszard
61 40/7 16 m2 Żagańska Staniak Krzysztof

Id: 586EC40D-3432-4402-8218-6FF97DE7B923. Uchwalony Strona 2




